
Aanpassing van de legestarieven naheffingsaanslag parkeren 2010

17 augustus 2009
Nr. 2009-0000320698
DGBK/Openbaar Bestuur en Democratie

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen;

Besluit:

ARTIKEL I

In artikel 3, eerste lid, van het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen, wordt ‘€ 50,–’ vervangen
door: € 51.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2010.

Deze regeling wordt met toelichting in de Staatscourant geplaatst.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
A.Th.B. Bijleveld-Schouten.

STAATSCOURANT Nr. 12567
25 augustus

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 12567 25 augustus 2009



TOELICHTING

Het bedrag is tot stand gekomen door aanpassing van het huidige tarief van € 50,– aan de procentuele
wijziging van het prijsindexcijfer van de gezinsconsumptie (consumentenprijsindexcijfer reeks: Alle
huishoudens, totaal, 2006 = 100) over de maand april van het jaar 2009 ten opzichte van dit prijsindex-
cijfer over de maand april van het jaar 2008. Het bedrag is afgerond op hele euro’s naar boven.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
A.Th.B. Bijleveld-Schouten.

2 Staatscourant 2009 nr. 12567 25 augustus 2009


